Tipo de Área Descripción Área Unidad Valor unitario % Valor total

Area Privada APARTAMENTO
107 TORRE 2

76.62 M2 $3,027,577.00 90.49% $231,972,949.74

Area Privada GARAJE 9 10.12 M2 $1,980,000.00 7.82% $20,037,600.00

Area Privada DEPOSITO 28 2.19 M2 $1,980,000.00 1.69% $4,336,200.00

TOTALES 100% $256,346,749

Valor en letras Doscientos cincuenta y seis millones trescientos cuarenta y seis mil setecientos
cuarenta y nueve Pesos Colombianos

TOTAL COMERCIAL $256,346,749
  OFERTA Y DEMANDA

Tiempo esperado de comercialización (Meses): 12
Perspectivas de valoración: De acuerdo a las condiciones del sector y a la dinámica de

mercado del mismo, se consideran perspectivas de valoración